
UCHWAŁA NR XXVII/174/12
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 91, 211, 212, 217 i 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę  956.161,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę  798.661,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 157.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę  607.240,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę  389.850,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 217.390,00 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

3. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 500,00 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 2 500,00 

020 Leśnictwo -145 000,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży wyrobów – sprzedaż 
drewna -145 000,00 0,00 

600 Transport i łączność -111 600,00 550,00 

 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 550,00 

 Wpływy z różnych dochodów – 
odszkodowanie od PGNiG -90 000,00 0,00 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych –  ANR O/Rzeszów -Odbudowa 
wewnętrznych dróg osiedlowych w Zawadce 
Rymanowskiej i w Mszanie 

-21 600,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -3 000,00 25 824,00 

 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości -2 500,00 0,00 

 
Wpływy z różnych opłat- zwrot kosztów 
upomnień,  ustanowienie służebności 
gruntów 

0,00 824,00 

Id: 90F00800-7AF1-4E65-B82C-D0D198840588. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 25 000,00 

 Pozostałe odsetki -500,00 0,00 

750 Administracja publiczna -5 500,00 1 800,00 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 1 800,00 

 Wpływy z usług – reklama w publikacjach 
promujących gminę -1 500,00 0,00 

 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów – sprzedaż 
książek, map, przewodników wydawanych 
przez gminę 

-4 000,00 0,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

-64 400,00 462 600,00 

 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00 250 000,00 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 10 000,00 

 Podatek od nieruchomości 0,00 170 000,00 

 Podatek rolny -12 400,00 0,00 

 Podatek leśny 0,00 3 500,00 

 Podatek od środków transportowych -50 000,00 20 000,00 

 Opłata od posiadania psów 0,00 3 500,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej -2 000,00 0,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 0,00 3 500,00 

 Wpływy z różnych opłat- zwrot kosztów 
upomnień 0,00 1 600,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 500,00 

758 Różne rozliczenia w tym: 0,00 164 107,00 

 Wpływy z różnych dochodów – rozliczenia 
z lat ubiegłych 0,00 7 300,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa – 
subwencja oświatowa 0,00 156 807,00 

801 Oświata i wychowanie -13 000,00 88 920,00 

 

Wpływy z różnych opłat – za zajęcia 
w przedszkolu ponad podstawę programową 
i pokrywanie kosztów przygotowania 
obiadów przez nauczycieli 

-13 000,00 0,00 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 7 900,00 

 Wpływy z usług – żywienie w przedszkolu 
i stołówkach szkolnych jako wkład do kotła 0,00 60 200,00 

 Pozostałe odsetki 0,00 11 550,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90F00800-7AF1-4E65-B82C-D0D198840588. Podpisany Strona 2



 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 0,00 900,00 

 
Wpływy z różnych dochodów – 
odszkodowanie – sprawa sądowa, refundacja 
wynagrodzeń z Urzędu Pracy 

0,00 8 370,00 

852 Pomoc społeczna -43 550,00 32 860,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-16 000,00 16 000,00 

 Wpływy z usług opiekuńczych -15 750,00 0,00 

 Pozostałe odsetki -1 200,00 1 600,00 

 
Wpływy z różnych dochodów – 
wyegzekwowane nienależnie wypłacone 
świadczenia 

-10 600,00 0,00 

 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – projekt w MOPS 
„Czas na aktywność w gminie Dukla” 

0,00 16 000,00 

 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich- projekt w MOPS 
„Czas na aktywność w gminie Dukla” 

-16 000,00 0,00 

 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 15 260,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -3 800,00 900,00 

 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 900,00 

 
Wpływy z różnych opłat - opłata za 
korzystanie ze środowiska przekazywana 
przez Urząd Marszałkowski 

-3 800,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 000,00 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 6 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 12 600,00 

 

Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych – kara umowna „Budowa 
kortów tenisowych w Dukli” 

0,00 100,00 

 Wpływy z usług-  wynajem obiektów 
sportowych 0,00 12 500,00 

bieżące -389 850,00 798 661,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-16 000,00 16 000,00 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo -180 000,00 7 500,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 90F00800-7AF1-4E65-B82C-D0D198840588. Podpisany



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-180 000,00 0,00 

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0,00 7 500,00 

 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł – projekt „Budowa 
i przebudowa wodociągu 
w miejscowościach: Nadole i Dukla” zwrot 
nierozliczonej zaliczki 

-180 000,00 0,00 

020 Leśnictwo 0,00 140 000,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych – sprzedaż drewna 0,00 140 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -4 500,00 0,00 

 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

-2 000,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych -2 500,00 0,00 

720 Informatyka -32 890,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-32 890,00 0,00 

 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł - projekt PSEAP 

-32 890,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – wykonanie drenażu 
opaskowego wokół budynku Domu 
Ludowego w Mszanie 

0,00 10 000,00 

majątkowe -217 390,00 157 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-212 890,00 0,00 

Ogółem: -607 240,00 956 161,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

-228 890,00 16 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 1.417.545,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 338.050,74 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.079.495,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zwiększa wydatki bieżące uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę  4.560,74 zł zgodnie 
z tabelą nr 2. 

Strona 4Id: 90F00800-7AF1-4E65-B82C-D0D198840588. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



3. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział
 

Rozdział
 Nazwa 

 wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 

010  Rolnictwo 
i łowiectwo 

zmniejszenie
 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -688 300,00 -688 300,00 -427 500,00 

 1010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -668 800,00 -668 800,00 -427 500,00 

 1030 Izby rolnicze zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1078 
Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 

020  Leśnictwo zmniejszenie
 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport 
i łączność 

zmniejszenie
 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 

 60017 Drogi 
wewnętrzne zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała 
działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

zmniejszenie
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90F00800-7AF1-4E65-B82C-D0D198840588. Podpisany Strona 5



mi 

710  Działalność 
usługowa 

zmniejszenie
 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720  Informatyka zmniejszenie
 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -38 695,00 -38 695,00 -38 695,00 

 72095 Pozostała 
działalność zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -38 695,00 -38 695,00 -38 695,00 

zmniejszenie
 -250,74 -250,74 0,00 -250,74 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 

zwiększenie 250,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,74 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 

zmniejszenie -250,74 -250,74 0,00 -250,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego zwiększenie 250,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,74 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata 
i wychowanie zwiększenie 810,00 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja zwiększenie 810,00 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona 
zdrowia zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna zmniejszenie
 -31 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

zmniejszenie
 -50 500,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 -98 500,00 -98 500,00 0,00 

 90001 Gospodarka 
ściekowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 500,00 -43 500,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 90F00800-7AF1-4E65-B82C-D0D198840588. Podpisany



i ochrona wód 

 90002 Gospodarka 
odpadami zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie 
zieleni w miastach 
i gminach 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 

921  

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszenie
 -153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

zmniejszenie -153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna zmniejszenie
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 

Id: 90F00800-7AF1-4E65-B82C-D0D198840588. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



§ 3. 1. Ustala nadwyżkę budżetową w wysokości 385.906,00 zł. 

2. Planowana nadwyżka  zostanie przeznaczona na pokrycie planowanych rozchodów. 

§ 4. 

1. Ustala łączną kwotę przychodów po zmianie w wysokości 5.085.834,55 zł  zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Tabela nr 3. Plan przychodów. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 085 834,55 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

903 242 575,87 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 215 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 952 3 628 258,68 

§ 5. Wprowadza zmiany w limicie zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w roku 2012 na przedsięwzięcie „Remont sali widowiskowo-kinowej Ośrodka Kultury w Dukli” w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 w kwocie 420.000,00 zł w tym: 

a) w roku 2012 kwota 172.535,45 zł, 

b) w roku 2013 kwota 262.464,55 zł, 

2) na finansowanie wydatków przedsięwzięcia „Budowa i przebudowa wodociągu w miejscowościach: Nadole 
i Dukla” ujętego w załączniku do uchwały w sprawie zmian w WPF w ramach pożyczki pomostowej 
z WFOŚiGW w Rzeszowie w kwocie 420.000,00 zł w tym: 

a) w roku 2012 kwota 70.040,42 zł, 

b) w roku 2013 kwota 349.959,58 zł, 

3) na finansowanie wydatków przedsięwzięcia „Budowa i przebudowa wodociągu w miejscowościach: Nadole 
i Dukla” ujętego w załączniku do uchwały w sprawie zmian w WPF w ramach pożyczki z WFOŚiGW 
w Rzeszowie w kwocie 250.000,00 zł w tym: 

a) w roku 2012 kwota 129.435,87 zł, 

b) w roku 2013 kwota 120.564,13 zł. 

4) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3.498.822,81 zł. 

5) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 6. Zwiększa dotację podmiotową dla  publicznego Gimnazjum w Wietrznie prowadzonego  przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno „Wiatr” o kwotę 810,00 zł . 

§ 7. 1. Wprowadza zmiany w budżeciez tytułu wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem  środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90F00800-7AF1-4E65-B82C-D0D198840588. Podpisany



1) Zmniejsza wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za    korzystanie ze środowiska o kwotę 
3.800,00 zł, 

2) Zmniejsza wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za    korzystanie ze środowiska o kwotę 
3.800,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

2. Tabela nr 4. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska. 

 

Klasyfikacja Nazwa Plan Zmiana Po zmianie 

 Wpływy    

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 55 000,00 -3 800,00 51 200,00 

 
Wpływy z różnych opłat - opłata 
środowiskowa przekazywana 
przez Urząd Marszałkowski 

55 000,00 -3 800,00 51 200,00 

Wydatki bieżące   

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 55 000,00 -3 800,00 51 200,00 

90004
 

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 4 000,00 1 400,00 5 400,00 

 Urządzenie i utrzymanie terenów 
zieleni, zadrzewień w Dukli 4 000,00 1 400,00 5 400,00 

90019
 

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

51 000,00 -5 200,00 45 800,00 

Likwidacja dzikich wysypisk 
śmieci 1 000,00 -500,00 500,00 

Przeprowadzenie konkursu wiedzy 
ekologicznej 1 000,00 -500,00 500,00 

 

 

Prowadzenie edukacji 
ekologicznej uczniów 4 000,00 -3200,00 800,00 

  Utylizacja azbestu z prywatnych 
posesji na terenie gminy 45 000,00 - 1000,00 44 000,00 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 90F00800-7AF1-4E65-B82C-D0D198840588. Podpisany




